Extrato/Ato Administrativo 
Objeto: CONFECÇÃO DE UNIFORME TÁTICO 

Interessada: Empresa A PEREIRA SILVA COMÉRCIO - ME 

CNPJ Nº 33.009.512/0001-78 
Valor/Despesa: R$ 4.940,00 (quatro mil, novecentos e quarenta reais) 
Fundamento: Dispensabilidade de Licitação (Inciso II – Art. 24 – Lei nº 8.666/93) 
Interessada: Secretária Municipal de Segurança – PMJF/PI 
CNPJ nº 41.403.814/0001-54 – (ADM. PUB. MUN. DE SEGURANÇA) 
Vinculação/Despesa: Processo Administrativo nº 054/2022 – PMJF/PI